

3DISC Europe ApS

Gydevang 39-41, 3450 Allerød

Company reg. no. 32 93 36 53

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 June 2021.

Marie-Laure Jeanne Antoinette Pochon
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	7
Income statement	12
Statement of financial position	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of 3DISC Europe ApS for the financial year 1 January to 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2020.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

France, 26 May 2021

Managing Director

Marie-Laure Jeanne Antoinette Pochon

Company information

The company

3DISC Europe ApS
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Company reg. no. 32 93 36 53

Established: 13 May 2010

Domicile:

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Marie-Laure Jeanne Antoinette Pochon

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

The company's activities consist of doing business with commerce, industry and other relevant related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 3.013.000 against DKK 5.211.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -4.035.000 against DKK 158.000 last year. The management consider the results satisfactory.

The Group has closed down the activities in Denmark.

The company is expected to be liquidated.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	3.013.397	5.211
1 Staff costs	-6.834.026	-4.968
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-8.019	-18
Operating profit	-3.828.648	225
Other financial costs	-9.987	-19
Pre-tax net profit or loss	-3.838.635	206
2 Tax on ordinary results	-196.801	-48
Net profit or loss for the year	-4.035.436	158
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	158
Allocated from retained earnings	-4.035.436	0
Total allocations and transfers	-4.035.436	158

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	18.743	26
Total property, plant, and equipment	<u>18.743</u>	<u>26</u>
4 Other debtors	120.000	158
Total investments	<u>120.000</u>	<u>158</u>
Total non-current assets	<u>138.743</u>	<u>184</u>
Current assets		
Trade debtors	79	0
Deferred tax assets	0	197
Other debtors	64.326	124
Accrued income and deferred expenses	2.829	123
Total receivables	<u>67.234</u>	<u>444</u>
Available funds	<u>1.190.969</u>	<u>484</u>
Total current assets	<u>1.258.203</u>	<u>928</u>
Total assets	<u>1.396.946</u>	<u>1.112</u>

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity		
Contributed capital	80.000	80
Results brought forward	-3.748.771	286
Total equity	-3.668.771	366
Liabilities other than provisions		
Trade payables	0	125
Debt to group enterprises	3.283.557	0
Other debts	1.782.160	621
Total short term liabilities other than provisions	5.065.717	746
Total liabilities other than provisions	5.065.717	746
Total equity and liabilities	1.396.946	1.112

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	80.000	286.665	366.665
Profit or loss for the year brought forward	0	-4.035.436	-4.035.436
	80.000	-3.748.771	-3.668.771

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

1. Staff costs

Salaries and wages	6.563.686	4.542
Pension costs	254.056	413
Other costs for social security	16.284	13
	<u>6.834.026</u>	<u>4.968</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>6</u>

2. Tax on ordinary results

Adjustment for the year of deferred tax	<u>196.801</u>	<u>48</u>
	<u>196.801</u>	<u>48</u>

3. Other fixtures and fittings, tools and equipment

Cost 1 January 2020	32.075	195
Additions during the year	0	32
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-195</u>
Cost 31 December 2020	<u>32.075</u>	<u>32</u>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-138.307	-121
Depreciation for the year	-8.019	-18
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>132.994</u>	<u>133</u>
Depreciation and writedown 31 December 2020	<u>-13.332</u>	<u>-6</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>18.743</u>	<u>26</u>

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Other debtors		
Cost 1 January 2020	120.000	158
Cost 31 December 2020	120.000	158
Book value 31 December 2020	120.000	158
Der specificeres således:		
Deposits	120.000	158
	120.000	158